pallo quondam Barzi de Guarazano ree. prò se suisqiie her.

m et f. ex se legitime descendentibus nomine fleti unam pe-

tiam terre vineate cum omnibus arboribus super se haben-

tibus.. in eonflnibus et districtu Barbazani. .. reddendo exinde....

omni anno duo congia musti ad congium eomune de Bar-

bazano.... et mediam libram olei boni et optimi ad libram

curr. eurie lun. per totum mensem Jan.. . Actum in ec-

clesia de Ponzanello, pres. Gabardo de Sarz., Bonavita

(]. Guilielmini de Taneredo et Gualterone de Barbazano

testibus ad hec rogatis.

i^ Ego Adiutus sacri pai. notarius hiis interfui et de

mandato suprascripti domini ep. hec scripsi et in publi-

cam formam redegi.

N. 384.

1235, marzo i, ind. 8.

In D. n. a. M.CCXXXV, ind. VIIJ, die salbati, VII kal.

martii. In Amelia ante plebem, corani me Zolombardo ar-

ehipr. de Amelia, Borgeseti q. Manceti, Guilielmo q. Ba-

stardi de Amelia, Demeldede de Balognano et pluribus

aliis testibus rojjfalis. V'cii. Guilielmus, d. j^^., lun. tjp. |)er

se et suos succ. dedit, cessit atque locavit ad affictum red-

denduni Caravite quondam Bonazunte Perteconi prò ine-

dietate divisim, Bonvillano (luondam Adirsi dicti pape

prò quarta parte divise, et l*as(|uali quondam Acursi de

Barl)a/.ano hominihus domini ep. prò alia (juarta parte di-

vise nominatim petiam unam terre domini ep. in [KM-linen-

ciis de Portexono in loco dicto Picceta divise partim vi-

neate et partim campate cum ficis et olivis site, quam ipsi

ab ipso dom. ep. et curia lun. ad (]uartum reddendum ha

bebant et tenebant. . reddendo e.xinde omni anno... iiij cun-

geas et idem Caravita IIIJ cunj^nas et med. libram olei boni...

alia eis super imposita non fiat, salvo iure homagii et alio-

rum communium et factionum que consueverunt facere

)$< Ecro Hengeramus quondam Parentis {come al ii. 3j8].

N. 385

1223, aprile 15, ind. 11.

In n. I). amen. Causa erat Inter Bonavitam de Balo-

gnano filium quondam lohannis ex una parte et Bernardum

de Summo Vico et suam u.xorem Romeam filiam ([uondam

Gerardini de Sorbo ex alia, <iue talis erat. Petebat namque
in'rascriptus Bonavita a predictis Bernardo et eius uxore

et a quolibet eorum in solidum restitutionem possessionis

cuiusdam poderis et tencite (luod et ciuam tenebat et habe-

bat per dominum ep lun. et suam curiam.... lacopinus do-

mini Noradini, d. g . lun. curie index, dictuin Bernardum

sepe et .sepius perhemptorie citavit et citari fecit et (]uia

nec ipse nec alius prò eo venire voluit responsurus, ideot^ue

ego dictus lacopinus index prediate curie iam dictum Ber-
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narduni vA suain uxorcm taiKiuam contumaces et respon-

dere nolentes in predicto podere et possessione condempno

et pronuncio ipsnm Bonaiunctain in poss. dicti poderis et

possessionis mittendum et mitto... Actum in burgo Sarzane in

domo q. Pliilippini sollcmpniter, anno a nat. D. M.CC.XXIIJ,

ind. XI, die salbati XV mensis apr. pres. Henrico q. Guerini,

Conforto not., Corso de Balognano testibus ad liec rogatis.

^ Eg-o Prefectus doni. imp. et lun. curie notarius liane

cartulam scripsi,

N. 386.

"53 g'ug'io- ind. i.

^ T • • •

Anno ab incarn. D. MC.LIIJ, ind. prima, mense jimio.

Peto ego Gotulus filius quondam Amati de Ascletulo una

cum meis her. a vobis domino Gotefredo d. g. lun. ecclesie

ep. vestrisque successoribus, libellario nomine, liabere et

tenere, frui meliorare et non peiorare id est quicquid Gi-

rardus patruus meus habuit et tenuit per dominum Philip-

pum lun. eccl. ep., hoc est duas casas in castro Amelie et

terciam partem Carozola sicuti dividitur cum Aldeprando

vicedomino et cum hominibus de Carr. et in j)lastra vineas

et castagneta et niansum de Sorolo cum omnibus suis per-

tinenciis ubicunque inventum fuerit et unum petium terre in

Pontesella et in Capocorvi iugera duo Solvamus vobis

singulis annis infra octavam Domini nativ. certam pensionem,

prò prato secando IX den. mediol. et castrum habitare et

gaitas nocturnas et custodias diei de porta et lectos et ca-

ciam et anciperem in casale, alia super imposita nobis non

fiat, penam vero ambe partes inter se posuerunt, ut si quis

ex ipsis aut illorum lieredibus omnia non conipleverit. vel
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si tolleri! aut laxare voliu-rit. tunc coiiiponat pars parti fide-

liter servanti s. XXX et post penani soliitam libellus

in sua permaneat firniitate. Actiiin est hoc, kl jiinii, castro

Amelie, die lune, feliciter.

Si.!Jna nianiuim Aldeprandi vicedomini, Gardi Rubei,

Corsi Fusculi, Rotinosi, Baldinelli, Giiilicionis de Amelia ro-

(jatorum testiuin. E;j^o Gotefrediis episcopus siibscripsi.

^ Ego Honabrocca notarius sacri pai. et advocatus lun.

curie iussu et edicto intrascripti dom. ep. et ro^jatus a pre-

dicto Gotulo hunc libellum scripsi, compievi et dedi.

>-I< Ego Philippus domini Ottonis quarti Rom serenis-

simi imperatoris notarius autenticum huius exempli vidi et

legi.

>^ Ego Benevenutus.- (... e. s.).

^ Ego Confortus e. s. ...